РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУНЕРМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Глава администрации
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Кунерма
  «06» мая 2020 г.   № 1
	О продлении срока представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 г. № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь Уставом Кунерминского муниципального образования, администрация Кунерминского городского поселения

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Продлить до 1 августа 2020 г. включительно срок предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г..
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном Вестники Кунерминского муниципального образования и на официальном сайте.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу администрации Миронову В.В..

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Кунерминского городского поселения
                                 В.В. Миронова